
                                                                                    

PORTARIA N.º 362/2016 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestora do Contrato nº 001/2016 
do Edital nº 017/2015-RP.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o processo protocolado sob o nº 13.778.721-0;

considerando o Edital nº 017/2015 – RP;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a professora Edineia Fátima Navarro Chilante, portadora 
do RG nº 4.303.146-5, como gestora do Contrato nº 001/2016, referente a 
Ata  de  Registro  de  Preços  nº  014/2015  do  Edital  nº  017/2015  –  RP, 
processo nº 13.778.721-0.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as 
disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 09 de maio de 2016.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor


